CHAMADA INTERNA EDITAL Nº 1/2023/COEXT-GAS – APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS POR DISCENTES DO CAMPUS
GASPAR

RESULTADO FINAL DA CHAMADA DE JULHO

A Coordenadoria de Extensão do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e tendo torna público o resultado para a Chamada Interna Edital nº 01/2023/Coordenadoria de Extensão/Câmpus
Gaspar que viabiliza o apoio à participação em eventos por discentes do câmpus Gaspar

Ordem E-mail Matrícula Recurso R$ Evento e Local Data

1 vit…..m10@aluno.ifsc.edu.br 202111700348 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

2 vi…..md04@aluno.ifsc.edu.br 202311105961 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

3 juli….ichelli@outlook.com 202210507603 1750,00
18° Colóquio de Moda – 15ª edição

Internacional
Fortaleza - CE

20 - 23/09/2023

4 juli….17@aluno.ifsc.edu.br 202121503970 700,00

VI Congresso Brasileiro de
Pesquisadores(as) Negros(as) da

Região Sul (COPENE-Sul)
Ponta Grossa/PR

28 - 30/08/2023

5 yur….006@aluno.ifsc.edu.br 202211400061 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

6 ann….07@aluno.ifsc.edu.br 202311102517 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

7 lar…..wf@aluno.ifsc.edu.br 202111700083 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais
https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais

8 jen…..d2008@aluno.ifsc.edu.br 202311100937 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

9 nic…..rm2005@aluno.ifsc.edu.br 202111700623 1050,00 Latin American Space Challenge
Tatuí (SP) 24 - 27/08/2023

10 dyo…..b@aluno.ifsc.edu.br 202121503963 700,00

VI Congresso Brasileiro de
Pesquisadores(as) Negros(as) da

Região Sul (COPENE-Sul)
Ponta Grossa/PR

28 - 30/08/2023

11 mon…..o2006@aluno.ifsc.edu.br 202121500079 0,00*

VI Congresso Brasileiro de
Pesquisadores(as) Negros(as) da

Região Sul (COPENE-Sul)
Ponta Grossa/PR

28 - 30/08/2023

12 sof…..lr@aluno.ifsc.edu.br 202310208658 0,00* São Paulo Fashion Week 08 - 11/11/2023
*Não enviou documentos básicos conforme item 6.2 da chamada pública. Verificar o que consta no Edital.

Gaspar/SC, 13 de julho de 2023.

Fernando Mezadri
______________________________________

Coordenador de Extensão do câmpus Gaspar.
Portaria do(a) Reitor(a) N° 891 de 31 de março de 2022.

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

		2023-07-13T20:49:42-0300